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Total Confirmados

4846615

Total Fallecidos

103721

Confirmados del dia
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Confirmados Covid internados UTI

4219

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)

6000000
5000000 "
it 1
r|:rrl'l'-l5"“:““:'-I
LLLL
4000000 == Y i
bl
i? 3000000 wew iiiii
2000000
*I
; 1000000
’!
[ :
] ‘.
] ; 1 1:|.
:.__‘___ G 0601 056 06401 0616 07 076
'h-.‘\
\\\ curment
\ - Confimmados 4846615
fl ot 8 1
SRS, | — Falecidos 105721
LS o
Mooyl J;f' }
uﬂ;: I
. i
S Casos confirmados por sexo
)
I
Wi 100000
’l'
¥
B0O000
o) 2 L
MUJERES n
50.06% <
40000
20000
0.86%
0

MULIERES

== OTROS == HOMBRES

Confirmados
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Ministerio de Salud
Argentina

Total Activos

Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacion

Total recuperados

248910

Testeos del dia

2/623

% ocupacién camas UTI Adulto Nacidn
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Todas las patologias, sector pablico y privado
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Testeos Totales

18855482

% ocupacion camas UT! Adulto AMBA

94.4%

Todas las patologias, sector piblico y privado

Confirmados por grupo etario
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo i Jurisdiccion « FEMENINO
Buanos Airos 7
CABA 1
Chaco 4
Chubut 0
Cérdoba 5
Entre Rios 5
Formosa 1
Mendora 12
Rio Negro 0
Bl
Santa Fa 0
* ....!...- S —
s o & Santiago del Estero 6
Tiarra dal Fuego L]
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! Provincia

Buenos Aires

CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Comentes
Cordoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rioja
Mendoza
Misiones
MNeuquén
Ric Negro
calta
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estero

Tiemra del
Fuego

Tucuman

MASCULING
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16
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SiIN DATO

1

a

0

Ultima actualizacion

15:01:01

Confirmados del dia Totales

1052669

487134

88718

75000

77386

456435

125401

54605

42383

50639

26913

161271

20754

106161

90209

73109

58700

73307

br425

440236

71543

30876

176410

Total general

21

25



